МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 г. ПОЧИНКА

ПРИКАЗ

От 07.04.2025 г.                           №  49-А

О проведении Всероссийских проверочных

работ 14.04. – 18.04.2025 г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Смоленской

области № 224-ОД от 03.03.2025 года «О проведении всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования в 2025 году в Смоленской области», приказом Управления  образования от

19.03.2025 г. № 89- б

приказываю:

1.Провести 14 апреля Всероссийскую проверочную работу по русскому языку (далее

ВПР) в 4 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Ефименкова К.М.

Аудитория №2 – Хаева Т.Н.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Ефименкова К.М., Хаева Т.Н.

2.Провести 14 апреля Всероссийскую проверочную работу по математике (далее ВПР) в 6

классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Витязева В.В.

Аудитория №2 – Базылева С.В.

Аудитория №3 – Казакова Г.М.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Салымова Л.А., Борисова С.А.

3.Провести 15 апреля Всероссийскую проверочную работу по русскому языку (далее

ВПР) в 5 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Якушева А.Н.

Аудитория №2 – Кузьмина И.Н.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Витязева В.В., Щербакова Е.А.

4.Провести 15 апреля Всероссийскую проверочную работу по математике (далее ВПР) в 8

классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Базылева С.В.

Аудитория №2 – Щербакова Е.А.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Романенкова Л.П., Салымова Л.А.

5.Провести 16 апреля Всероссийскую проверочную работу по  предмету по выбору (далее

ВПР) в 4 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Ефименкова К.М.

Аудитория №2 – Хаева Т.Н.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Ефименкова К.М., Хаева Т.Н.

6.Провести 16 апреля Всероссийскую проверочную работу по русскому языку (далее

ВПР) в 6 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Больт Ю.В.

Аудитория №2 – Кузьмина И.Н.

Аудитория №3 – Кабанова Т.В.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Романенкова И.Н., Калинкина Е.А.

7.Провести 16 апреля Всероссийскую проверочную работу по русскому языку (далее

ВПР) в 10 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Кавченкова С.А.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Калинкина Е.А., Романенкова И.Н.

8.Провести 17 апреля Всероссийскую проверочную работу по русскому языку (далее

ВПР) в 7 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Авдеева О.В.

Аудитория №2 – Казакова Г.М.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Витязева В.В., Романенкова И.Н.

9.Провести 17 апреля Всероссийскую проверочную работу по предмету по выбору №2

(далее ВПР) в 8 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Кабанова Т.В.

Аудитория №2 – Щербакова Е.А.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Базылева С.В., Салымова Л.А., Бородуля

А.А.

10.Провести 17 апреля Всероссийскую проверочную работу по математике (далее ВПР) в

10 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Кузьмина И.Н.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Борисова С.А., Романенкова Л.П.

11.Провести 18 апреля Всероссийскую проверочную работу по математике (далее ВПР) в

5 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Якушева А.Н.

Аудитория №2 – Хаева Т.Н.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Борисова С.А., Салымова Л.А.

12.Провести 18 апреля Всероссийскую проверочную работу по предмету по выбору №2

(далее ВПР) в 7 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Авдеева О.В.

Аудитория №2 – Казакова Г.М.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе:

13.Провести 18 апреля Всероссийскую проверочную работу по русскому языку (далее

ВПР) в 8 классе.

Определить организаторами проведения ВПР

Аудитория №1 –Романенкова Л.П.

Аудитория №2 – Борисова С.А.

Для проверки ВПР создать комиссию в составе: Калинкина Е.А., Романенкова И.Н.

14. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора А.С.

Павлову.

Директор школы       Ю.С. Илларионова

С приказом ознакомлены: